



Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, w którym wartość zamówienia jest większa niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp na „Dostawę sprzętu komputerowego”

Nasz znak: DZP.371.26.2018

Data: 29.10.2018 r.

### WYJAŚNIENIE i ZMIANA TREŚCI SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp przekazuję treść zapytań dotyczących zapisów SIWZ wraz z wyjaśnieniami

#### **Pytanie 1 dot. Części I:**

**Czy Zamawiający może odstąpić od wymagania blokowania BIOS hasłami case-sensitive? Obecnie u dostawców znajduje się bardzo mała liczba modeli oferujących tę funkcjonalność. Uwolnienie pozwoliłoby na zwiększenie możliwej oferty produktowej.**

**Odpowiedź:** Zamawiający nie odstępuje od wymagań blokowania BIOS hasłami case-sensitive.

#### **Pytanie 2 dot. Części III:**

**Czy Zamawiający może odstąpić od wymagania blokowania BIOS hasłami case-sensitive? Obecnie u dostawców znajduje się bardzo mała liczba modeli oferujących tę funkcjonalność. Uwolnienie pozwoliłoby na zwiększenie możliwej oferty produktowej.**

**Odpowiedź:** Zamawiający nie odstępuje od wymagań blokowania BIOS hasłami case-sensitive.

#### **Pytanie 3 dot. Części III:**

**Czy Zamawiający może odstąpić od wymagania posiadania przez laptopy wymiennej baterii? Obecnie u dostawców znajduje się bardzo mała liczba modeli oferujących tę funkcjonalność. Uwolnienie pozwoliłoby na zwiększenie możliwej oferty produktowej.**

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga aby akumulator był wbudowany, wymienny, tzn. aby w przypadku awarii lub zużycia można było tylko tę część laptopa wymienić. W czasie trwania gwarancji wymianę będzie realizował autoryzowany serwis gwarancyjny lub serwis wykonawcy, który ponosi odpowiedzialność przed Zamawiającym.

#### **Pytanie 4 dot. Części III:**

**Czy Zamawiający może odstąpić od wymagania klawiatury numerycznej jako kombinacji klawisza specjalnego (np. Fn) z wybranym blokiem klawiszy klawiatury podstawowej?**



Obecnie u dostawców znajduje się bardzo mała liczba modeli oferujących tę funkcjonalność. Uwolnienie pozwoliłoby na zwiększenie możliwej oferty produktowej..

**Odpowiedź:** Zamawiający odstępuje od wymagania klawiatury numerycznej jako kombinacji klawisza specjalnego (np. Fn) z wybranym blokiem klawiszy klawiatury podstawowej.

**Pytanie 5 dot. Części IV:**

Czy Zamawiający może odstąpić od wymagania blokowania BIOS hasłami case-sensitive? Obecnie u dostawców znajduje się bardzo mała liczba modeli oferujących tę funkcjonalność. Uwolnienie pozwoliłoby na zwiększenie możliwej oferty produktowej.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie odstępuje od wymagań blokowania BIOS hasłami case-sensitive.

**Pytanie 6 dot. Części VI:**

Czy Zamawiający może odstąpić od wymagania blokowania BIOS hasłami case-sensitive? Obecnie u dostawców znajduje się bardzo mała liczba modeli oferujących tę funkcjonalność. Uwolnienie pozwoliłoby na zwiększenie możliwej oferty produktowej.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie odstępuje od wymagań blokowania BIOS hasłami case-sensitive.

**Pytanie 7 dot. Części VIII:**

Czy Zamawiający może odstąpić od wymagania blokowania BIOS hasłami case-sensitive? Obecnie u dostawców znajduje się bardzo mała liczba modeli oferujących tę funkcjonalność. Uwolnienie pozwoliłoby na zwiększenie możliwej oferty produktowej.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie odstępuje od wymagań blokowania BIOS hasłami case-sensitive.

**Pytanie 8 dot. Części VIII:**

Czy Zamawiający może odstąpić od wymagania posiadania przez laptopy wymiennej baterii? Obecnie u dostawców znajduje się bardzo mała liczba modeli oferujących tę funkcjonalność. Uwolnienie pozwoliłoby na zwiększenie możliwej oferty produktowej.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga aby akumulator był wbudowany, wymiernalny, tzn. aby w przypadku awarii lub zużycia można było tylko tę część laptopa wymienić. W czasie trwania gwarancji wymianę będzie realizował autoryzowany serwis gwarancyjny lub serwis wykonawcy, który ponosi odpowiedzialność przed Zamawiającym.

**Pytanie 9 dot. Części VIII:**

Czy Zamawiający może odstąpić od wymagania klawiatury numerycznej jako kombinacji klawisza specjalnego (np. Fn) z wybranym blokiem klawiszy klawiatury podstawowej? Obecnie u dostawców znajduje się bardzo mała liczba modeli oferujących tę funkcjonalność. Uwolnienie pozwoliłoby na zwiększenie możliwej oferty produktowej.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie odstępuje od wymagania klawiatury numerycznej jako kombinacji klawisza specjalnego (np. Fn) z wybranym blokiem klawiszy klawiatury podstawowej.

**Pytanie 10 dot. Części IX:**

Czy Zamawiający może odstąpić od wymagania blokowania BIOS hasłami case-sensitive? Obecnie u dostawców znajduje się bardzo mała liczba modeli oferujących tę funkcjonalność. Uwolnienie pozwoliłoby na zwiększenie możliwej oferty produktowej.

**Odpowiedź:** Pytanie nie dotyczy tej części.



**Pytanie 11 dot. Części IX:**

Czy Zamawiający może odstąpić od wymagania posiadania przez laptopy wymiennej baterii? Obecnie u dostawców znajduje się bardzo mała liczba modeli oferujących tę funkcjonalność. Uwolnienie pozwoliłoby na zwiększenie możliwej oferty produktowej.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga aby akumulator był wbudowany, wymiernalny, tzn. aby w przypadku awarii lub zużycia można było tylko tę część laptopa wymienić. W czasie trwania gwarancji wymianę będzie realizował autoryzowany serwis gwarancyjny lub serwis wykonawcy, który ponosi odpowiedzialność przed Zamawiającym.

**Pytanie 12 dot. Części IX:**

Czy Zamawiający może odstąpić od wymagania klawiatury numerycznej jako kombinacji klawisza specjalnego (np. Fn) z wybranym blokiem klawiszy klawiatury podstawowej? Obecnie u dostawców znajduje się bardzo mała liczba modeli oferujących tę funkcjonalność. Uwolnienie pozwoliłoby na zwiększenie możliwej oferty produktowej.

**Odpowiedź:** Pytanie nie dotyczy tej części.

**Pytanie 13 dot. Części X:**

Czy Zamawiający może odstąpić od wymagania blokowania BIOS hasłami case-sensitive? Obecnie u dostawców znajduje się bardzo mała liczba modeli oferujących tę funkcjonalność. Uwolnienie pozwoliłoby na zwiększenie możliwej oferty produktowej.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie odstępkuje od wymagań blokowania BIOS hasłami case-sensitive.

**Pytanie 14 dot. Części XI – laptop (1 sztuka):**

Czy Zamawiający może odstąpić od wymagania blokowania BIOS hasłami case-sensitive? Obecnie u dostawców znajduje się bardzo mała liczba modeli oferujących tę funkcjonalność. Uwolnienie pozwoliłoby na zwiększenie możliwej oferty produktowej.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie odstępkuje od wymagań blokowania BIOS hasłami case-sensitive.

**Pytanie 15 dot. Części XI – laptop (1 sztuka):**

Czy Zamawiający może odstąpić od wymagania posiadania przez laptopy wymiennej baterii? Obecnie u dostawców znajduje się bardzo mała liczba modeli oferujących tę funkcjonalność. Uwolnienie pozwoliłoby na zwiększenie możliwej oferty produktowej.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga aby akumulator był wbudowany, wymiernalny, tzn. aby w przypadku awarii lub zużycia można było tylko tę część laptopa wymienić. W czasie trwania gwarancji wymianę będzie realizował autoryzowany serwis gwarancyjny lub serwis wykonawcy, który ponosi odpowiedzialność przed Zamawiającym.

**Pytanie 16 dot. Części XI – laptop (1 sztuka):**

Czy Zamawiający może odstąpić od wymagania klawiatury numerycznej jako kombinacji klawisza specjalnego (np. Fn) z wybranym blokiem klawiszy klawiatury podstawowej? Obecnie u dostawców znajduje się bardzo mała liczba modeli oferujących tę funkcjonalność. Uwolnienie pozwoliłoby na zwiększenie możliwej oferty produktowej.

**Odpowiedź:** Zamawiający odstępkuje od wymagania klawiatury numerycznej jako kombinacji klawisza specjalnego (np. Fn) z wybranym blokiem klawiszy klawiatury podstawowej pod warunkiem posiadania pełnej klawiatury numerycznej



**Pytanie 17 dot. Części XII:**

Czy Zamawiający może odstąpić od wymagania blokowania BIOS hasłami case-sensitive? Obecnie u dostawców znajduje się bardzo mała liczba modeli oferujących tę funkcjonalność. Uwolnienie pozwoliłoby na zwiększenie możliwej oferty produktowej..

**Odpowiedź:** Zamawiający nie odstępuje od wymagań blokowania BIOS hasłami case-sensitive.

**Pytanie 18 dot. Części XII:**

Czy Zamawiający może odstąpić od wymagania posiadania przez laptopy wymiennej baterii? Obecnie u dostawców znajduje się bardzo mała liczba modeli oferujących tę funkcjonalność. Uwolnienie pozwoliłoby na zwiększenie możliwej oferty produktowej.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga aby akumulator był wbudowany, wymiernalny, tzn. aby w przypadku awarii lub zużycia można było tylko tę część laptopa wymienić. W czasie trwania gwarancji wymianę będzie realizował autoryzowany serwis gwarancyjny lub serwis wykonawcy, który ponosi odpowiedzialność przed Zamawiającym.

**Pytanie 19 dot. Części XII:**

Czy Zamawiający może odstąpić od wymagania klawiatury numerycznej jako kombinacji klawisza specjalnego (np. Fn) z wybranym blokiem klawiszy klawiatury podstawowej? Obecnie u dostawców znajduje się bardzo mała liczba modeli oferujących tę funkcjonalność. Uwolnienie pozwoliłoby na zwiększenie możliwej oferty produktowej.

**Odpowiedź:** Zamawiający zgodnie z OPZ dla części XII wymaga klawiatury numerycznej wydzielonej lub funkcyjnej np. z klawiszem fn. Zamawiający odstępuje pod warunkiem posiadania pełnej klawiatury numerycznej.

**Pytanie 20 dot. Części XIV:**

Czy Zamawiający może odstąpić od wymagania blokowania BIOS hasłami case-sensitive? Obecnie u dostawców znajduje się bardzo mała liczba modeli oferujących tę funkcjonalność. Uwolnienie pozwoliłoby na zwiększenie możliwej oferty produktowej..

**Odpowiedź:** Zamawiający nie odstępuje od wymagań blokowania BIOS hasłami case-sensitive

**Pytanie 21 dot. Części XIV:**

Czy Zamawiający może odstąpić od wymagania posiadania przez laptopy wymiennej baterii? Obecnie u dostawców znajduje się bardzo mała liczba modeli oferujących tę funkcjonalność. Uwolnienie pozwoliłoby na zwiększenie możliwej oferty produktowej.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga aby akumulator był wbudowany, wymiernalny, tzn. aby w przypadku awarii lub zużycia można było tylko tę część laptopa wymienić. W czasie trwania gwarancji wymianę będzie realizował autoryzowany serwis gwarancyjny lub serwis wykonawcy, który ponosi odpowiedzialność przed Zamawiającym.

**Pytanie 22 dot. Części XIV:**

Czy Zamawiający może odstąpić od wymagania klawiatury numerycznej jako kombinacji klawisza specjalnego (np. Fn) z wybranym blokiem klawiszy klawiatury podstawowej? Obecnie u dostawców znajduje się bardzo mała liczba modeli oferujących tę funkcjonalność. Uwolnienie pozwoliłoby na zwiększenie możliwej oferty produktowej.



**Odpowiedź:** Zamawiający odstępuje od wymagania klawiatury numerycznej jako kombinacji klawisza specjalnego (np. Fn) z wybranym blokiem klawiszy klawiatury podstawowej pod warunkiem posiadania pełnej klawiatury numerycznej.

**Pytanie 23 dot. Części XV:**

**Czy Zamawiający może odstąpić od wymagania blokowania BIOS hasłami case-sensitive? Obecnie u dostawców znajduje się bardzo mała liczba modeli oferujących tę funkcjonalność. Uwolnienie pozwoliłoby na zwiększenie możliwej oferty produktowej..**

**Odpowiedź:** Zamawiający nie odstępuje od wymagań blokowania BIOS hasłami case-sensitive.

**Pytanie 24 dot. Części XV:**

**Czy Zamawiający może odstąpić od wymagania posiadania przez laptopy wymiennej baterii? Obecnie u dostawców znajduje się bardzo mała liczba modeli oferujących tę funkcjonalność. Uwolnienie pozwoliłoby na zwiększenie możliwej oferty produktowej.**

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga aby akumulator był wbudowany, wymiernalny, tzn. aby w przypadku awarii lub zużycia można było tylko tę część laptopa wymienić. W czasie trwania gwarancji wymianę będzie realizował autoryzowany serwis gwarancyjny lub serwis wykonawcy, który ponosi odpowiedzialność przed Zamawiającym.

**Pytanie 25 dot. Części XV:**

**Czy Zamawiający może odstąpić od wymagania klawiatury numerycznej jako kombinacji klawisza specjalnego (np. Fn) z wybranym blokiem klawiszy klawiatury podstawowej? Obecnie u dostawców znajduje się bardzo mała liczba modeli oferujących tę funkcjonalność. Uwolnienie pozwoliłoby na zwiększenie możliwej oferty produktowej.**

**Odpowiedź:** Zamawiający nie odstępuje od wymagania klawiatury numerycznej jako kombinacji klawisza specjalnego (np. Fn) z wybranym blokiem klawiszy klawiatury podstawowej.

**Pytanie 26 dot. Części XVI:**

**Czy Zamawiający może odstąpić od wymagania blokowania BIOS hasłami case-sensitive? Obecnie u dostawców znajduje się bardzo mała liczba modeli oferujących tę funkcjonalność. Uwolnienie pozwoliłoby na zwiększenie możliwej oferty produktowej.**

**Odpowiedź:** Zamawiający nie odstępuje od wymagań blokowania BIOS hasłami case-sensitive.

**Pytanie 27 dot. Części XVI:**

**Czy Zamawiający może odstąpić od wymagania posiadania przez laptopy wymiennej baterii? Obecnie u dostawców znajduje się bardzo mała liczba modeli oferujących tę funkcjonalność. Uwolnienie pozwoliłoby na zwiększenie możliwej oferty produktowej.**

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga aby akumulator był wbudowany, wymiernalny, tzn. aby w przypadku awarii lub zużycia można było tylko tę część laptopa wymienić. W czasie trwania gwarancji wymianę będzie realizował autoryzowany serwis gwarancyjny lub serwis wykonawcy, który ponosi odpowiedzialność przed Zamawiającym.

**Pytanie 28 dot. Części XVI:**

**Czy Zamawiający może odstąpić od wymagania klawiatury numerycznej jako kombinacji klawisza specjalnego (np. Fn) z wybranym blokiem klawiszy klawiatury podstawowej?**



**Obecnie u dostawców znajduje się bardzo mała liczba modeli oferujących tę funkcjonalność. Uwolnienie pozwoliłoby na zwiększenie możliwej oferty produktowej.**

**Odpowiedź:** Zamawiający odstępuje od wymagania klawiatury numerycznej jako kombinacji klawisza specjalnego (np. Fn) z wybranym blokiem klawiszy klawiatury podstawowej pod warunkiem posiadania pełnej klawiatury numerycznej.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treść SIWZ przez korektę omyłki pisarskiej w następującym zakresie:

W Opisie Przedmiotu Zamówienia dla Części I jest:

DOSTAWA URZĄDZENIA WIELOFUNKCYJNEGO- 1 sztuka

Powinno być:

DOSTAWA URZĄDZENIA WIELOFUNKCYJNEGO- 3 sztuki

**Powyższa zmiana treści SIWZ nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia.**

Zatwierdził:

KANCLERZ  
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  
w Warszawie

*/-/ dr Maria Hulicka*